

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº39/2022
SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 21/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 160/2022

CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANAS, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF: 19.870.299/0001-63 E DO OUTRO LADO EMPRESA IMAGEM GRÁFICA E EDITORA LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 07.336.663/0001-20

CONTRATANTE: A **PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - ESTADO DO TOCANTINS**, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Av. Duque de Caxias, nº 300, Centro, Ananás - TO, inscrito no CNPJ Nº. 00.237.362/0001-09 neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal Sr. **VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO**, brasileiro, casado, residente, nesta cidade, portador do RG Nº. 527.293 SSP/TO CPF/MF sob o Nº. 211.063.121-04.

CONTRATADA: A EMPRESA IMAGEM GRÁFICA E EDITORA LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 07.336.663/0001-20 ESTABELECIDNA NA RUA 13 DE MAIO Nº 441-LOTE-02-QUADRA F CS 01 SETRO RODOVIÁRIO, NA CIDADE DE ARAGUAINA TOCANTINS CEP: 77.803-130, representada neste ato pelo senhor: JOSÉ ASSIS SILVA E SOUZA, BRASILEIRO, SOLTERIO, EMPRESÁRIO, INSCRITO NO CPF: 987.087.916-00 RG:M6580523 SSP-MG RESIDENTE E DOMICILIADO NA CIDADE DE ARAGUAINA TOCANTINS

OBJETO: Constitui objeto de o presente contrato a Contratação de empresa especializada no ramo para aquisição de serviços gráficos destinados atender a demanda da Prefeitura Municipal de Ananás Tocantins.

Conforme especificado abaixo:

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	66	M2	LONA 240G E OU ADESIVOS	R\$ 150,00	R\$ 9.900,00
2	7000	UND	PASTA PAPEL AP 200G 46X31CM	R\$ 2,50	R\$ 17.500,00
3	50	BLC	FORMULÁRIO 10X15 PAPEL AP 75G 50X2	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
4	50	BLC	FORMULÁRIO 15X20CM PAPEL AP 75G 50X2	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
5	500	UND	ENVELOPE TIMBRADO 24X34CM	R\$ 3,35	R\$ 1.675,00
6	200	UND	FORMULÁRIO PAPEL AP 180G 30X20CM	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
7	200	UND	CARTAZES 45X31CM PAPEL COUCHÉ 150G COLORIDO	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
8	10	MILHEIRO	PANFLETOS 15X20CM PAPEL COUCHÉ 150G COLORIDO	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00

9	5	MILHEIRO	FOLDER 30X20CM PAPEL COUCHÉ 150G COLORIDO	R\$ 950,00	R\$ 4.750,00
10	15	UND	CARIMBOS AUTOMÁTICOS 17X48MM	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00
VALOR TOTAL		R\$ 46.875,00			

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R\$: 46.875,00 (quarenta e seis mil reais oitocentos e setenta e cinco reais).

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência, com **início em 01/04/2022 e término em 31/12/2022.**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS

CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal

CONTRATANTE